
SÖKE KIZ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ 

2023-2024 EĞİTİM – ÖĞRETİM YILI 

YATILI PANSİYON KAYIT İŞLEMLERİ VE EVRAKLARI (KIZ) 

OKUL PANSİYONUNDA PARASIZ / PARALI KALMAK İSTEYEN ÖĞRENCİLERDEN 

İSTENEN BELGELER 

 Parasız /Paralı Yatılılık Müracaat Dilekçesi. (Okuldan alınacaktır) 

 Pansiyon Önkayıt / Başvuru bilgi formu (okuldan alınacaktır.)  

 Yatılı okumasına engel olacak bir hastalığı bulunmadığına dair tek hekim tarafından 

düzenlenecek sağlık raporu.  

 Öğrenci ve velisinin kimlik fotokopileri(kimliğin ön ve arka yüzü aynı sayfada) 

 Aile üyelerinin T.C. Kimlik No beyanı ( Nüfus Kayıt Örneği)  

 Öğrenci ailesinin maddi durumunu gösteren beyanname (EK-1 ONAYLANMIŞ) ve ekleri. 

Çalışanlar maaş aldıkları yerden 12 aylık maaş bodro dökümünü gösteren belge imzalı ve 

mühürlü olacak. Emekliler maaş aldığı banka şubesinden 2022 yılı toplam  maaş durumu 

gösteren belge imzalı ve mühürlü olacak. Öğrenci velisi çiftçi ise ilçe tarımdan 2022 yılına 

ait destekleme gelirini gösteren belge anne ve baba için ayrı ayrı alınacak . Öğrenci velisi çiftçi 

veya çalışmıyor ise; EK 1’deki ilgili yerler doldurulup, köy/mahalle muhtarına onaylatılacak. 

Öğrenci velisi esnaf ise; Vergi Levhanız veya SGK İle ilgili onaylı toplam geliri gösteren  

sigorta durum belgeniz Veya muhasebecisinden  toplam geliri gösteren belge imzalı ve mühürlü 

olacak.(Ailenin 2022 senesi yıllık gelir toplamından fert başına düşen toplam miktarın 

2023 Mali Yılı için tespit edilen 46.000,00 (kırkaltıbin) TL'yi geçmemesi gerekir. Aile 

gelirinin tespitinde ailenin 2022 yılında elde ettiği tüm gelirleri esas alınacaktır.) 

 İkametgah belgesi. 

 2 adet vesikalık fotoğraf 

 Sınavın yapıldığı ders yılında tasdikname ile uzaklaştırma veya daha ağır bir ceza almadığını 

gösteren belge. (Mezun olduğu okuldan alınacak)  

 Veli veya eşi çalışmıyorsa Sosyal Güvenlik Kurumu’ndan bunu belgelendirmeleri 

gerekmektedir.  

 Velinin ve çalışıyorsa eşinin bakmakla yükümlü olduğu anne babasıyla ilgili tedavi yardım 

beyannamesi, varsa diğer bakmakla yükümlü olduğu şahıslarla ilgili mahkeme kararı örneği. 

 Devlet parasız yatılı veya burslu mezun olan öğrencilerden “Parasız Yatılı veya Burslu Öğrenci” 

olduklarını gösteren belge.(Mezun olduğu okuldan alınacak)  

 Anne veya babası öğretmen olup, görev yaptığı yerde çocuğunun devam edeceği düzeyde resmi 

bir ortaöğretim kurumu bulunmadığını resmi olarak belgelendirenlerden Görev Yeri Belgesi ve 

İkametgâh Belgesi  

 Pansiyonla ilgili dilekçe ve formlar MUTLAKA DOLDURULACAK VE İLGİLİ KİŞİLER 

TARAFINDAN İMZALANMIŞ OLACAKTIR. 

 


